

## ACE Capital ApS

Holmevej 25  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 38 27 30 43

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACE Capital ApS Holmevej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 27 30 43
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Ruderdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 728.814 kr. mod 129.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 2.160.052.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.020	-12.512
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.020</b>	<b>-12.512</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	0	1.517
Andre finansielle indtægter	971.540	162.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-232.706	-22.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>728.814</b>	<b>129.072</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>728.814</b>	<b>129.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.829	0
Overføres til overført resultat	521.985	129.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.814</b>	<b>129.072</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.116.911	1.097.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.911</u>	<u>1.097.119</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.116.911</u></b>	<b><u>1.097.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	244.434	0
	Tilgodehavender i alt	<u>244.434</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	812.974	344.392
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.408</u></b>	<b><u>344.392</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.174.319</u></b>	<b><u>1.441.511</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.903.223	1.381.238
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.829	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.160.052</u></b>	<b><u>1.431.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Selskabsskat	2.218	3.984
	Anden gæld	2.049	39
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.267</u>	<u>10.273</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.267</u></b>	<b><u>10.273</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.174.319</u></b>	<b><u>1.441.511</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.252.166	0	1.302.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.072	0	129.072
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.381.238	0	1.431.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.985	206.829	728.814
	<b>50.000</b>	<b>1.903.223</b>	<b>206.829</b>	<b>2.160.052</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver</b>		
Aktieudbytte	0	1.517
	<b>0</b>	<b>1.517</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	232.706	22.864
	<b>232.706</b>	<b>22.864</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	953.838	1.779.877
Tilgang i årets løb	379.169	35.192
Afgang i årets løb	-159.666	-861.231
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.173.341</b>	<b>953.838</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	164.214	0
Årets opskrivninger	31.408	164.214
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>195.622</b>	<b>164.214</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-20.933	0
Årets nedskrivninger	-231.119	-20.933
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-252.052</b>	<b>-20.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.116.911</b>	<b>1.097.119</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2019 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 1.384.145.		
